
Корисник Општина Мерка Тип на инвестиција Вкупен износ на 
финансиска поддршка

Износ на 
финансиска 

поддршка (ЕУ дел)

Вкупна вредност 
на одобрена 
инвестиција

ИЗ Ален Ацо Милковски Свети Николе 101 10111 -Обновување на постоечки лозови насади                                 260,536.57 ден.                      195,402.43 ден.                  473,702.86 ден. 

ДООЕЛ АЛ ЈУНАЈТИД Ресен 101 10121 -Обновување на постоечки овошни насади                                 401,174.76 ден.                      300,881.07 ден.                  802,349.52 ден. 

ЗЕМ ПРОИЗВОД ДОО Карбинци 101 10111 -Обновување на постоечки лозови насади                              2,242,797.07 ден.                   1,682,097.80 ден.               4,485,594.14 ден. 

ИЗ Виолета Гелмановска Ресен 101 10121 -Обновување на постоечки овошни насади                                 225,537.71 ден.                      169,153.29 ден.                  410,068.57 ден. 

ИЗ Весна Питроповска Ресен 101 10121 -Обновување на постоечки овошни насади                                 267,048.57 ден.                      200,286.43 ден.                  485,542.85 ден. 

ИЗ Александра Поповска Ресен 101 10121 -Обновување на постоечки овошни насади                                 235,182.74 ден.                      176,387.05 ден.                  427,604.98 ден. 

ИЗ Маријана Радевска Ресен 101 10121 -Обновување на постоечки овошни насади                                 177,466.66 ден.                      133,100.00 ден.                  322,666.66 ден. 

ИЗ ДААЛ Емилија Костовска  Петровец 101 10121 -Обновување на постоечки овошни насади                                 702,516.74 ден.                      526,887.56 ден.               1,277,303.17 ден. 

Илир Адили Ресен 101 10121 -Обновување на постоечки овошни насади                                 180,068.50 ден.                      135,051.38 ден.                  327,397.28 ден. 

ИЗ Виолета Ќосевска Ресен 101 10121 -Обновување на постоечки овошни насади                                 190,960.00 ден.                      143,220.00 ден.                  381,920.00 ден. 

ИЗ Роза Павловска - Нечовска Ресен 101 10121 - Обновување на постоечки овошни насади                                 182,345.71 ден.                      136,759.28 ден.                  364,691.42 ден. 

ИЗ Џунејт Јашар Ресен 101 10121 - Обновување на постоечки овошни насади                                 259,187.50 ден.                      194,390.63 ден.                  471,250.00 ден. 

ИЗ Цана Добринова Росоман 101 10111 - Обновување на постоечки лозови насади                                 189,521.43 ден.                      142,141.07 ден.                  379,042.86 ден. 

ИЗ Диме Блажевски ДБ-БД Гази Баба 101 10134 - Модернизација на производство на 
зеленчук на отворено                                 247,631.11 ден.                      185,723.33 ден.                  450,238.38 ден. 

ИЗ Нада Николовска Ресен 101 10121 - Обновување на постоечки овошни насади                                 169,541.16 ден.                      127,155.87 ден.                  339,082.32 ден. 

ДЗСПУТ на големо и мало АГРО 
АЦЕВСКИ ДООЕЛ увоз - извоз Битола 101 10121 - Обновување на постоечки овошни насади                                 213,070.00 ден.                      159,802.50 ден.                  387,400.00 ден. 

ДПТУ ВИНПРО ДООЕЛ Пробиштип 101 10121 - Обновување на постоечки овошни насади                                 199,076.76 ден.                      149,307.57 ден.                  398,153.52 ден. 

Исмаил Садику Ресен 101 10121 - Обновување на постоечки овошни насади                                 297,197.21 ден.                      222,897.91 ден.                  540,358.57 ден. 

ИЗ Нада Ѓоргиовска Ресен 101 10121 - Обновување на постоечки овошни насади                                 270,833.57 ден.                      203,125.18 ден.                  541,667.14 ден. 

Митко Марковски Ресен 101 10121 - Обновување на постоечки овошни насади                                 181,866.67 ден.                      136,400.00 ден.                  363,733.34 ден. 



ИЗ Сефула Љумани Ресен 101 10121 - Обновување на постоечки овошни насади                                 192,780.00 ден.                      144,585.00 ден.                  385,560.00 ден. 

ИЗ Антонио Радевски Ресен 101 10121 - Обновување на постоечки овошни насади                                 190,960.00 ден.                      143,220.00 ден.                  381,920.00 ден. 

ИЗ Адем Ибраимовски Ресен 101 10121 - Обновување на постоечки овошни насади                                 205,034.28 ден.                      153,775.71 ден.                  410,068.56 ден. 

ДПТУ ФЕ&ЕС ДООЕЛ Штип 101 10121 - Обновување на постоечки овошни насади                              1,104,970.12 ден.                      828,727.59 ден.               2,209,940.24 ден. 

ИЗ Бујар Зенели Ресен 101 10121 - Обновување на постоечки овошни насади                                 189,966.67 ден.                      142,475.00 ден.                  379,933.34 ден. 

ДПТ на големо и мало ТЕХНОАЛАТ 
КОМЕРЦ Атана ДООЕЛ експорт - 
импорт

Гевгелија 103
10322 - Инвестиции во набавка на опрема за 

подобрување и модернизирање на 
производствените технологии во капацитетите за 

преработка на овошје и зеленчук

2,202,971.65 ден.                                               1,652,228.74 ден.               4,405,943.30 ден. 

ДПТУ ДИЕМ-ГП ДОО Гевгелија 103
10322 - Инвестиции во набавка на опрема за 

подобрување и модернизирање на 
производствените технологии во капацитетите за 

преработка на овошје и зеленчук

4,992,831.50 ден.                                               3,744,623.63 ден.               9,985,663.00 ден. 


